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FAMILIEFORSIKRING

Alm. Brands Familieforsikring giver dig tryghed i hverdagen
Familieforsikringen er den forsikring, du absolut bør have. Den giver dig tryghed i hverdagen 
og sikrer, at du kan få hjælp, hvis der sker noget med dine ting, eller hvis du forvolder skade 
på andres ting.

Forsikringen dækker alt under taget og en hel del udenfor
Alm. Brands Familieforsikring er en indboforsikring, der sikrer værdierne i din bolig. Derud- 
over indeholder den også en cykeldækning, rejsegodsforsikring, ansvarsforsikring og rets- 
hjælp. Forsikringen gælder alle i din husstand.

Tilpas forsikringen til dine behov
I Alm. Brand kan du vælge en række tilvalgsdækninger til Familieforsikringen, det betyder, 
at du kan tilpasse Familieforsikringen, så den dækker præcis dine behov. Du kan for ek-
sempel vælge at supplere din indboforsikring med følgende dækninger:

•	 Ferierejsedækning – så du er sikret, når du er på ferie i udlandet.
•	 Pludselig skadedækning – dækker pludselige skader på dit indbo. Dvs. 
	 en skade der sker pludselig og uventet, når årsag og virkning sker samtidig.
•	 Glas- og kummedækning – dækker skader på f.eks. vinduer, glasdøre og 
	 sanitetsinventar.

Er du plusKUNDE i Alm. Brand kan vi også tilbyde dig en elektronikdækning, der betaler 
udgifterne, hvis du skal reparere eller genanskaffe elektriske apparater pga. en pludselig 
skade eller funktionsfejl på dem.

Ekstra Seniorfordele for dig der er fyldt 60 år
Er du fyldt 60 år, udvider vi forsikringen, som en ekstra seniorfordel for dig, så den dækker:

•	 Guld- og sølvsmykker
•	 Ved trick- og tasketyveri
•	 Ved tyveri fra aflåst bankboks i pengeinstitut
•	 Ægtefælle/samlever på plejehjem/beskyttet bolig.

DET KAN BETALE SIG AT VÆRE PÅ TVÆRS 
I ALM. BRAND

Vidste du, at vi i Alm. Brand kan hjælpe dig med andet end dine forsikringer? Du kan 
samle både dine forsikringer, dit bankengagement og dine pensionsprodukter hos os 
– på den måde kan vi hjælpe dig hele vejen rundt, og du har det hele overskueligt sam-

familie



let under et tag. Samtidig kan du blive dobbeltKUNDE og få mulighed for at spare helt
op til 51 % på dine private forsikringer. Størrelsen på din rabat afhænger af, hvor meget 
du samler hos os. Det kan derfor godt betale sig at være kunde på tværs i Alm. Brand. 

Ikke nok med det! I Alm. Brand kan du være sikker på, at vi er opmærksomme på dig 
som kunde og hjælper dig på den bedst mulige måde – Vi tager nemlig godt hånd om 
vores kunder.

Vil du vide mere?
Har du spørgsmål, eller vil du vide mere om dine muligheder i Alm. Brand, så ring til 
os på 35 47 47 47 eller gå ind på www.almbrand.dk. 
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